
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2685774

ProdejPřeštice (okres Plzeň-jih)

Prodej, zahrada, 408 m2, Přeštice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 824694 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Přeštice (okres Plzeň-jih)

Prodej, zahrada, 408 m2, Přeštice

Prodej zahrady o velikosti 408 m2 s venkovním posezením a grilem
v zahrádkářské kolonii v Přešticích. Součástí domek na nářadí a
voda je z vlastní studny. Pozemek je udržovaný, rovinatý a celý
oplocený a nachází se blízko řeky.  Od pozemku se dá
bezproblémově projít po vlastní cestě až k vodě a proto je vhodný
pro zahrádkáře i rybáře. Parkování je možné cca 100m od pozemku.
Pro více informací či domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 550 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 408

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina není

Voda vlastní studna

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2685774

ProdejPřeštice (okres Plzeň-jih)

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Strýček Štěpán
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


